АДМИНИСТРАЦИЯ АЛТАЙСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т АН О В Л ЕН И Е

               26.06.2017 года                                с. Алтайское                                        № 915

«О   проведении   торгов   на право

заключения договора на установку

и эксплуатацию рекламных конструкций»

     В соответствии с федеральными законами  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах  организации местного самоуправления  в Российской Федерации», от
13.03.2006 № 38-ФЗ «О рекламе», от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции»,
Положением об организации и проведении торгов на право заключения договора на
установку и эксплуатацию рекламных конструкций на территории Алтайского района
утвержденных постановлением №1499 от 29.12.2016г, схемы размещения рекламных
конструкций на  территории муниципального образования Алтайский район Алтайского
края, утвержденной  постановлением №1080 от 03.10.2016г,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести  торги на право заключения договора на установку и

эксплуатацию 7 (семи) рекламных конструкций,  расположенных:

- км.  63+300  автодороги Бийск - Белокуриха  слева;

- км.  63+400  автодороги Бийск - Белокуриха  слева;

- км.  63+500  автодороги Бийск - Белокуриха  слева;

- км.  63+600  автодороги Бийск - Белокуриха  слева;

-  км.   36+150 автодороги А лтайское-Ая-Бирюзовая Катунь  справа;

-  км.   36+350 автодороги Алтайское -Ая-Бирюзовая Катунь справа;
- км.  46+600 автодороги Алтайское -Ая-Бирюзовая Катунь  справа.

2. Утвердить состав комиссии по проведению торгов:
- Председатель комиссии – Могилевцев В.М., зам. главы Администрации района;

- Секретарь комиссии – Борисова А.А.,  гл.специалист комитета по строительству,

транспорту, энергетике и связи, ЖКХ и дорожному хозяйству;

Члены комиссии:

      -  Миронова О.Н.  -  председатель комитета по строительству, транспорту, энергетике

и связи, ЖКХ и дорожному хозяйству;

      -  Плаунов С.А.    -  зав. юридическим отделом;

      -  Шипунова Л.А. -  нач. отдела планирования экономического анализа и

                                      денежного обращения комитета по финансам.

Глава Администрации
Алтайского  района                                                                                В.П. Коршунов